

شهروندان بدانند

کاشت بیش از ۱۱۰ هزار گل فصلی در منطقه ۵



به منظور زیباسازی منظر شهری، به همت اداره فضای سبز منطقه ۵، بیش از ۱۱۰ هزار بوته گل فصلی در این منطقه کاشته شد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۵، هرسال، با فراسیدن فصل پاییز، اداره فضای سبز این منطقه به جمع آوری گل های فصلی تابستانه و کاشت گل های پاییزه مانند بنفشه و کلم اقدام می کند.

این گل ها در بولوارهای ولایت و میرزا کوچک خان، میادین ولایت، میرزا کوچک خان و رضوی، و تعدادی از بوستان ها با تراکم بالا کاشته شده اند.

پلمب ۳۸ واحد صنفی مزاحم و آلاینده در منطقه ۴

شهردار منطقه ۴ مشهد از پلمب ۳۸ واحد صنفی آلاینده و مزاحم فعال در این منطقه از ابتدای امسال خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۴، غلامرضا غلامی افزود: واحدهای صنفی مزاحم، آلاینده و پرخطر در این منطقه براساس نوع مشاغل و معیار آن ها شناسایی و دسته بندی شده اند.

وی اظهار کرد: در بزرگراه شهید بابانظر، بولوارهای نبوت، طبرسی شمالی و طبرسی جنوبی صنوف خدمات خودروبی مانند نمایشگاه های اتومبیل، ساف کاری و نقاشی، در خیابان صاحبان، جاروبافان، در خیابان میثم شمالی، پرند فروشان، و در خیابان های شهید قربانی، حجاران و شهرک های نیکروز و نوکازیر، انبارهای ضایعات، مزاحمت و آلایندهایی را ایجاد کرده اند.

وی ادامه داد: در راستای سامان دهی این صنوف و مشاغل، اقداماتی مانند بازدید، تشکیل پرونده، صدور اخطاریه های چهارهشت ساعته و در بعضی موارد، پلمب و تخلیه از طرف شهرداری این منطقه انجام شده است.

شهردار منطقه ۴ با بیان اینکه از ابتدای سال جاری برای ۱۷۵ واحد صنفی مزاحم و آلاینده این منطقه پرونده تشکیل شده است گفت: تعدادی از این صنوف از طریق شکایت مردمی در سامانه ۱۳۷ یا مراجعه حضوری شاکیان به شهرداری و تعداد دیگری نیز در گشت زنی های واحد رفح سد معبر این منطقه شناسایی شده اند که در نتیجه آن، تاکنون هزار و ۱۰۰ واحد شغلی مزاحم و آلاینده منطقه شناسایی و دسته بندی شده اند.

جمع آوری ۱۷۵ مکتدی در منطقه یک مشهد



رئیس اداره خدمات و محیط زیست شهری شهرداری منطقه یک مشهد از جمع آوری ۱۷۵ مکتدی خبر داد.

به گزارش روابط عمومی منطقه یک، جلال بیبوی با بیان این خبر افزود: جمع آوری مکتدیان یکی از برنامه های روزانه حوزه سد معبر منطقه است که به صورت مستمر، تا پایان سال نیز ادامه دارد و با جدیت از سوی این حوزه پیگیری می شود. وی گفت: شهرداری منطقه یک در جمع آوری مکتدیانی که باعث مخدوش شدن چهره و سیمای شهری می شوند، در حد توان و اختیارات خود، از هیچ اقدامی دریغ نخواهد کرد.

مسئولان بخوانند

فرماندهی چهارزانه و ترافیک سنگین

✘ ۰۹۱۵۰۰۱۳۹۹ - سلام. چراغ فرماندهی تقاطع جلال آل احمد و فرهنگ جدید چهارزانه شده است. از وقتی این چراغ به این ترتیب عمل می کند ترافیک خیلی بدتر و بیشتر شده است. لطفا سازمان ترافیک بررسی کند.

مساعادت شورای شهر و شهرداری برای ساخت وساز در مناطق کمبر خوردار:

واحدهای کوچک تر از ۱۰۰ متر، پروانه ساخت می گیرند



عکس: فرزین اسد

خسروی - «با سلام و خسته نباشید، بر چه اساسی به زمین های زیر ۱۰۰ متر مجوز ساخت داده نمی شود؟ این ساز و کار، مردم را به قانون گریزی سوق می دهد و به ویژه در مناطق حاشیه شهر، که بیشتر زمین های آن در متراژ کم ساخته می شوند، می تواند خیلی مسئله ساز باشد. به عنوان مثال، فردی که در منطقه حاشیه شهر زندگی می کند و قصد دارد زمینی به متراژ کمتر از ۱۰۰ متر را بسازد یعنی دیگر به فکر مجوز آن نباشد؟ این موضوع را از مسئولان مربوط پیگیری کنید.»

«با سلام، از یک طرف زمین های خرد زیادی هستند که در حاشیه شهر ساخته می شوند و از سوی دیگر، سیاست شهرداری در سال های اخیر بر این بوده است که به سمت تجمع زمین های خرد و مجتمع سازی پیش برود. متأسفانه چنین به نظر می رسد که مجتمع سازی و تجمع زمین های خرد نه تنها مشکلات معابر

سخت گیری نشود تا به این واسطه، باعث ساخته شدن شبانه بناهای نایب نشویم. وی اضافه کرد: واقع شدن زمین یادشده در بخش متراکم، سوابقی دال برداشتن امتیاز آب و برق و گاز در محل سکونت، و قرار گرفتن در کاربری های مسکونی از ضوابطی هستند که در اعطای مجوز ساخت به شهروندان این مناطق مدنظر قرار داده شده اند.

مجوز قطعه های پنج متری تعارضی با تجمیع ندارد معاون شهرداری و معماری شهرداری مشهد همچنین بیان کرد: در بسیاری از مناطق شهر، به دلیلی، تجمیع زمین های خرد انجام نشده است اما نمی توانیم یک شهروند را هم معطل بگذاریم تا او مجبور شود اقدام به ساخت وساز غیر مجاز کند.

وی با بیان اینکه برای تجمیع زمین های خرد باید زیرساخت های لازم فراهم باشد افزود: به طور طبیعی، وقتی ساخت وسازی درون محدوده شهری واقع می شود، باید به تدریج موارد زیرساخت، امنیت، فضای سبز و سایر نیازهای خدماتی آن نیز تأمین شود. حسین نژاد در پاسخ به این سؤال که چرا در معابر کم عرض شهر، مجتمع های چند واحدی دیده می شوند ادامه داد: سعی ما بر این است که از این پس موارد مختلف ترافیک، دسترسی و امثال این ها در تجمیع هارعیات شود و در بازگذاری ها نیز آن را دنبال خواهیم کرد زیرا مشاور طرح تفصیلی در هر حوزه وجود دارد.

معاون شهرداری و معماری شهرداری مشهد در پایان ابراز کرد: امیدواریم در بازآفرینی مناطقی که مشکلات ساخت وساز با تجمیع دارند بین ستاد

بازآفرینی و دستگاه های مسئول، همدلی لازم به وجود آید و طرح های تفصیلی و طرح جامع به عنوان یک سند مهم توسعه شهری بتواند بسیاری از نیازها و نارسایی های موجود را برطرف کند.

تا ۵۰ متر هم مجوز ساخت می دهیم

مدیر طرح های توسعه شهری شهرداری نیز در این باره به خبرنگار ما گفت: در طرح های مصوب شهرداری، حد نصابی برای تفکیک و ساخت وساز وجود دارد اما با در نظر گرفتن شرایطی، تا ۵۰ متر هم پروانه ساخت صادر می شود.

مریم عرب احمدی اظهار کرد: بیشترین درخواست های ساخت وساز در زمین های خرد مربوط به مناطق کمبر خوردار حاشیه شهر است و در مناطق پر خوردارتر، کمتر چنین درخواست هایی رو بهر روستیم. مدیر طرح های توسعه شهری شهرداری همچنین گفت: دادن مجوز برای ساخت واحدهای کوچکتر از ۵۰ متر در مناطق کمبر خوردار در واقع، مساعدتی است که از طرف شورای شهر و شهرداری اعمال می شود.

عرب احمدی با اشاره به یکی از طرح های شهرداری مشهد توضیح داد: برای مثال، در طرح خازنی که بخش زیادی از نیازهای ساخت وساز شهروندان بر اساس آن پاسخ داده می شود، تفکیک در منطقه یک، در تراکم زیاد، ۲۵۰ متر در تراکم متوسط و کم، ۲۰۰ متر بوده است اما تفکیک در منطقه ۳، به مثابه منطقه ای کمبر خوردار، به ۱۰۰ متر هم می رسد زیرا تراکم ها با توجه به مؤلفه هایی مثل توان اقتصادی مردم و بافت فرهنگی و اجتماعی منطقه یا شده تعیین می شود.

اینجا تریبونی برای بیان نظرات، انتقادات، مشکلات

و درخواست های شما شهروندان است که می توانید از طریق روش های ذیل، آن ها را با ما در میان بگذارید.

✉ پیامک: ۳۰۰۰۷۲۸

🌐 تارنما: shahraraonline.com

📧 اینستاگرام: @shahraranews

📠 تلگرام: ۰۹۱۵۴۲۹۴۵۸

📧 رایانه: info@shahrara.com

☎ تلفن: ۵-۳۷۲۸۸۸۸۱

👤 مراجعه حضوری

✉ ۰۹۱۵۰۰۰۸۸۱ تسلیت عرض می کنم خدمت هم وطن عزیز حادثه دیده در زلزله اخیر. همچنین خدمت ۲۲۷ خانواده ای که عزیزانشان را در ۱۱ روز گذشته برائز آلودگی هوا در مشهد از دست دادند تسلیت می گویم. عزیز همشهری! اگر زلزله قابل پیشگیری و پیش بینی دقیق نیست، آلودگی هوا در دست خودمان است. بیایید همت کنیم. مسئول محترم شما هم کمک کنید.

✉ ۰۹۱۵۰۰۰۰۵۵ می گویند چرا مردم خانه هایشان را بدون پروانه می سازند. وقتی گرفتار بروکراسی نظام مهندسی مشهد می شوید، هم پولتان از بین رفته، هم وقتتان و هم اعصابتان!

✉ ۰۹۳۶۰۰۰۸۲۷ با سلام. فیلم مستند «تکله» در شبکه مستندسیدما برنامهنویز «به علاوه مستند» در خصوص فساد رشوه گیری و رشوه گیران در ادارات به کارگردانی یک جوان شجاع و معتقد به آرمان های انقلاب، بسیار عالی بود.

✉ ۰۹۳۰۰۰۰۳۴۷ سلام. پرسش در بیمارستان اعصاب و روان هستیم. در راستای بخشنامه «سختی کار» به بیشتر کارکنان مبلغی اضافه داده اند، اما به مشمولان تبصره ۴ نداده اند. مگر ما

در بیمارستان اعصاب و روان کار نمی کنیم و همگی با بیماران این حوزه سروکار نداریم؟

✉ ۰۹۰۳۰۰۰۲۳۲ چرا شهرداری منطقه ۳ حیاط مدرسه گیوه چی خیابان خزانه داری ۱۳ را شست و شونمی کند؟

■ شهرآرا! باسلام، پاسخ پیام شما در تاریخ ۱۳ آبان ۹۶ با عنوان «شست و شوی حیاط دبستان هادر حوزه وظایف مدیرت شهری نیست» در قالب «پاسخ به پیامک» داده شده است.

✉ ۰۹۳۴۰۰۰۴۴۵ چرا آنتن دهی همراه اول در خیابان بهرام، خزانه داری ۲۷ واقع در منطقه ۳

ضعیف است؟ لطفا پیگیری کنید.

✉ ۰۹۳۶۰۰۰۱۵۸ خط های ۸۳ و ۸۴ مسیری مناسب برای زائران بوده که از طریق بست شهریزای به حرم و فلکه آب دسترسی داشته باشند، اما متأسفانه به بهانه مسیر ویژه خط ۳ بی آر تی این امکان حذف شد! باتوجه به تاخیر ۳۰ دقیقه ای آن ها ترافیکی ایجاد نمی شد که نیاز به این تغییرات باشد.

✉ ۰۹۱۵۰۰۰۵۹۷ کودکان و سالخوردگان نیاز به تنفس هوای سالم و پاک دارند. مسئول محترم! لطفا جلوی تردد خودروهای تک سر نشین و دودزا

توصیه شهروندان برای رفع آلودگی هوای مشهد

بیایید همت کنیم!

را بگیرید.

✉ ۰۹۲۱۰۰۰۵۵۸ با عرض سلام و خدا قوت. خیلی ممنونم که پیامک های اینجانب را چاپ کرده اید. امیدوارم مسئولان محترم شهرداری با کمک پلیس در همه شهر های کشور مان با نصب دوربین در تمامی تقاطع ها و میدان ها، باعث کاهش جرائم و ترس مجرمان شوند.

✉ ۰۹۳۰۰۰۰۵۹۸ با هدف جلوگیری از فساد اداری، چهار کار باید انجام گیرد: نخست، اجرای قانون «از کجا آورده ای؟»، دوم، مجموعه دریافتی ماهانه هر مقام اعم از مستمر و غیر مستمر به صورت آنلاین در اینترنت قابل مشاهده عموم باشد. سوم، به کارگیری بازنشسته ها در ادارات دولتی جرم تلقی شود. چهارم، پارتی بازی ممنوع!

✉ شهروند: از صدا و سیمای خراسان رضوی خواهشمندم بازی های پخش زنده از استاد یوم امام رضا (ع) را با کیفیت HD تصویربرداری کند.

✉ شهروند: سلام. آیا بیمه سلامت لغو شده است؟ لطفا پیگیری بفرمایید.

✉ ۰۹۳۰۰۰۰۹۸۸ آتش زدن شبانه برگ درختان در داخل باغ آستان قدس رضوی که دیواره دیوار مجتمع آپارتمان های مرتفع واقع در میدان فردوسی است، باعث شده کل فضای منطقه آلوده به دود شود. این موضوع باعث آزار ساکنان مجتمع و سایر همسایگان محل می شود. جمعی از ساکنان مجتمع آپارتمان های مرتفع.

✉ شهروند: سلام. مگر ما رانندگان تاکسی چه گناهی مرتکب شده ایم که هر چند وقت یک بار خیابان های شلوغ را فقط به بی آر تی اختصاص می دهید و ما را در انبوهی از ماشین های شخصی گرفتار می کنید؟ مگر ما وسیله نقلیه عمومی نیستیم؟ اول، خیابان امام رضا (ع)، بعد طبرسی و اکنون هم خیابان توچید و شیرازی. از میدان شهدا تا حرم ۲۷ دقیقه در راه بودم که زانوی پام به درد آمد و دود ماشین های شخصی را تنفس می کردم. لطفا به داد ما هم برسید.

✉ ۰۹۱۵۰۰۰۰۵۵ (باز خورد مطلب ۰۹۶/۰۸/۳۰ - شهرآرا محله منطقه ۷ - تیترا: آرامشی که دیگر نداریم): بارگزارش «آرامشی که دیگر نداریم» از خیابان خلع، به اطلاع می رسانیم پارسال با ارائه دو استشهاد محلی به سازمان ترافیک و شهرداری منطقه ۷ درخواست کردیم به عنوان یک راهکار مهم، چراغ فرماندهی خلع ۱۷ مجزه به دوربین کنترل ترافیک و ثبت تخلفات شود تا مشکل ترافیک این منطقه از بین برود، اما مسئولان تاکنون به درخواست ما توجهی نکرده اند.

✉ ۰۹۱۵۰۰۰۱۲۷ (باز خورد مطلب مورخه ۰۹۶/۰۹/۰۱ - ص ۸ - تیترا: با تلاشی کردن داعش، خدمتی بزرگ به بشریت کردید). باسلام. به نظر خوب است حال که به لطف خدا غانله داعش در سوریه و عراق تمام شد، دولت و سپاه با تمام توان به کمک مظلومان یمن بشتابند که ظلم سعودی از حد گذشته است.

هر شهروند یک خبرنگار

دیدهبان افتخاری شهر خود باشید

✉ تلگرام: ۰۹۱۵۴۲۹۴۵۸ - تلفن: ۵-۳۷۲۸۸۸۸۱

✉ اینستاگرام: @shahraranews

جزئیات نرخ نامه حمل و نقل بار درون شهری اعلام شد



✉ پاسخ به پیامک: عابد - (سلام. آیا نرخ

پیک موتوری کیلومتری است یا ساعتی؟ یک مسافت واحد شرکت تا منزل را بارها با نرخ های مختلف به پیک های موتوری پرداخت کرده ام. مگر نرخ نامه ندارند؟ لطفا پیگیری کنید.»

«هفته گذشته اسباب کشی داشتیم و مسافت خیلی کمتری را نسبت به سال قبل جابه جا شدیم ولی مبلغی که پرداخت کردم ۲۰ درصد بیشتر از سال پیش بود. لطفا نرخ های حمل و نقل بار درون شهری را اعلام کنید.»

مدیرعامل سازمان مدیریت حمل و نقل بار درون شهری و حومه شهرداری مشهد در پاسخ به این پیامک گفت: امسال به دلیل افزایش نیافتن مبالغ نسبت به سال قبل، نرخ نامه در هیئت مدیره سازمان مصوب شد در حالی که سال های گذشته، به دلیل افزایش قیمت، در شورای اسلامی شهر تصویب می شد.

حسین مختاری افزود: این نرخ نامه برای شش رسته پیک موتوری، وانت بار با ظرفیت بار مجاز تا یک تن، وانت بار با ظرفیت بار مجاز تا دو تن، کامیونت با ظرفیت بار مجاز تا ۳/۵ تن، انواع خاور با ظرفیت بار مجاز تا ۵/۵ تن و کامیون از ۶ تن به بالا تنظیم و ابلاغ شده است.

وی اضافه کرد: نرخ مصوب هیئت مدیره سازمان مدیریت حمل و نقل بار درون شهری و حومه شهرداری مشهد امسال در رسته پیک موتوری، که شامل انواع موتورسیکلت هاست، از زمان ساعت ورود تا نیم ساعت اول، ۴۹ هزار و ۵۰۰ ریال و بعد از آن، هر ۱۵ دقیقه ۲۵ هزار و ۳۰۰ ریال لحاظ شده است.

وی با بیان اینکه نرخ مصوب وانت بار با ظرفیت مجاز بار تا یک تن، شامل پیکان، مزدا و تویوتا، ساعت اول ۱۵۹ هزار و ۵۰۰ ریال و بعد از آن، ساعتی ۱۵۹ هزار

و ۵۰۰ ریال است افزود: نرخ مصوب وانت بار با ظرفیت بار مجاز تا ۲ تن، شامل وسیله نقلیه نیسان، در ساعت اول ۲۲۰ هزار ریال و بعد از آن، ساعتی ۱۸۱ هزار و ۵۰۰ ریال مصوب شده است.

مدیرعامل سازمان مدیریت حمل و نقل بار درون شهری و حومه شهرداری مشهد در ادامه درباره رسته کامیونت با ظرفیت بار مجاز تا ۳/۵ تن نیز گفت: نرخ مصوب این رسته در ۲ ساعت اول، ۴۴۰ هزار ریال و پس از آن، ساعتی ۲۲۰ هزار ریال و نرخ مصوب انواع خاور با ظرفیت بار مجاز تا ۵/۵ تن در ۲ ساعت اول ۵۰۶ هزار ریال و بعد از آن، ساعتی ۲۷۰ هزار ریال است. وی بیان کرد: نرخ مصوب سازمان در سال ۹۶ برای رسته کامیون از ۶ تن به بالا، در سه ساعت اول، ۹۹۰ هزار ریال و پس از آن نیز ساعتی ۳۳۰ هزار ریال است.

به گفته مختاری، نرخ خدمات ناوگان حمل و نقل بار درون شهری رسته خودروبر نیز برای حمل خودرو نیسان جرتقیل و مشابه آن، ۵۱۰ هزار ریال، حمل خودرو نیسان چرخ گیر و مشابه ۶۷۰ هزار ریال و برای حمل خودرو انواع کف کش، یک میلیون و

بندوبسته به اطلاع مردم مومن و خداحوی می رساند نماز جمعه مورخه ۱۳۹۶/۰۹/۱۷ در حور متع موررضوی به امامت حضرت آیت... علم الهدی امام جمعه محترم مشهد مقدس و نماینده معزز ولی فقیه در استان خراسان رضوی و با حضور زائرین و مجاورین حترسین اقامه خواهد شد.

زمان شروع مراسم نماز جمعه ۱ ساعت ۱۰:۱۰ مکان برگزاری مراسم: حرم مطهر رضوی، رواق امام خمینی (ره)

گامهای استوارتان بر بال ملائک، فرین پاداش حق و بر خدمتگزاران بتان منتظریم.

پل زبانی ما با شماست بر تال و شما را می بینیم و نیز سفینه پیامکی ۱۰۰۰۳۲۲۵۵۰۰۰ جهت ارسال انتقادات و پیشنهادات شمار نظر گرفته شده است.

شکلی اجتماعی ستاد نماز جمعه مشهد مقدس ۱۳۹۶